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Dofinansowanie remontu Starostwa Powiatowego w
Opatowie
Umowa na dofinansowanie przebudowy budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie. Wojewoda świętokrzyski
Zbigniew Koniusz wspólnie ze Starostą Opatowskim Tomaszem Stańkiem podpisali dokumenty na realizację
inwestycji, która otrzymała wsparcie z rezerwy celowej budżetu państwa.

Umowa na „Przebudowę układu pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz dostosowanie budynku do
przepisów przeciwpożarowych” została podpisana w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach przez wojewodę
Zbigniewa Koniusza oraz Starostę Opatowskiego Tomasza Stańka, w obecności wicestarosty Małgorzaty Jalowskiej, doradcy
wojewody Andrzeja Prusia oraz posła na Sejm RP Krzysztofa Lipca.

Rządowe dofinansowanie na inwestycję: 2 500 000 pochodzi z rezerwy celowej budżetu państwa. Całkowita wartość zadania
to 4.530.720,96 zł - z czego wkład własny powiatu opatowskiego wynosi 2 030 720,96 zł.

Zadanie ma na celu przebudowę pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie przy ul. Sienkiewicza 17 wraz z
dostosowaniem  budynku  do  aktualnych  wymagań  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  zagospodarowanie  terenu  przed
budynkiem, polegające na poszerzeniu drogi pożarowej.

„Punktem zwrotnym remontu całego budynku było wykazanie pewnych uchybień w kontrakcji budynku. Trzeba zmienić te
elementy oraz ciągi komunikacyjne, zrobić budynek znacznie bezpieczniejszy. A wszystko z korzyścią dla pracowników, jak i
petentów urzędu”- podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz.

Planowany zakres inwestycji wpłynie na poprawę warunków pracy i jakości świadczonych usług, wzrost funkcjonalności oraz
poziomu bezpieczeństwa i zabezpieczeń przeciwpożarowych dla pracowników i klientów jednostki. Realizacja zadania wynika
z konieczności spełnienia wskazań, wynikających z ekspertyzy technicznej budynku oraz z postanowienia Świętokrzyskiego
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, a także z konieczności spełnienia wymagań, zaleceń i
wytycznych bezpieczeństwa dla pracowników Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg.

„Korelacja między rządem a samorządem jest prawidłowa, takiej współpracy, wsparcia i  pozytywnych relacji  służących
rozwojowi  miast  nie  było  od  dawna.  Dziękuję  za  zrozumienie,  ponieważ  użycie  rezerwy  przez  Premiera  Mateusza
Morawickiego jest  w sytuacjach wymaganych pilnej  interwencji.  Taką my wykazaliśmy”-  powiedział  starosta opatowski
Tomasz Staniek.

W ramach zadania zostanie wykonana m.in. instalacja wodociągowa przeciwpożarowa, system sygnalizacji pożarowej wraz z
podłączeniem do KP PSP w Opatowie, system oddymiania klatki schodowej, awaryjne oświetlenie ewakuacyjne, drzwi o
wymaganej odporności  ogniowej,  system detekcji  gazu w kotłowni,  który zostanie podłączony do systemu sygnalizacji
pożarowej oraz zostanie poszerzona droga pożarowa przed budynkiem.

 



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46739.jpg
https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46740.jpg
https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46741.jpg
https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46742.jpg
https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46743.jpg
https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-46744.jpg
javascript:winopen('/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/24331,Dofinansowanie-remontu-Starostwa-Powiatowego-w-Opatowie.print',700,550)
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/24331,Dofinansowanie-remontu-Starostwa-Powiatowego-w-Opatowie.pdf
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/notify/24331,dok.html?poz=biuro-prasowe/aktualnosci&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400
javascript:history.go(-1)

